
Lucie H. (tatronos) ID 346755 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 2:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji Vám, že jste zavítali do našeho fotoalba.

 Nabízené věci jsou většinou použité, pokud není uvedeno jinak. Stav zboží se snažím co nejlépe popsat, aby později
nedocházelo k nesrovnalostem. Cenu se snažím nastavit tak, aby co nejlépe odpovídala stavu prodávané věci. O ceně
nesmlouvám, protože i já při koupi plně respektuji cenu stanovenou prodejcem. Nežádejte mě prosím o slevu, pokud chci
danou věc zlevnit, udělám to. Výměna je možná, ale pouze za to, co se mi hodí.

 Pokud projevíte zájem o nějakou z nabízených věcí a neozvete se mi do dvou dnů, tak Vás jako zájemce anuluji.
 Zboží rezervuji 7 dnů, pokud se nedohodneme jinak.

 Zboží zasílám doporučeně, obyčejně pouze s tím, že kupující bere zcela na sebe odpovědnost za možná rizika nedoručení, či
ztracení zásilky.
 Poštovné dle ceníku ČP. Balné účtuji jen v případech, když zboží posílám v bublinkové obálce, kterou pro tento účel kupuji.
 Při koupi více věciček, platíte jen jedno poštovné.
 Preferuji platbu předem na účet, zboží odesílám po připsání peněz na účet
 Na dobírku zasílám jen registrovaným uživatelům, kteří mají min. 3 kladné komentáře.
 Osobní odběr je na základě předchozí domluvy možný v Praze, dále pak v Prachaticích a ve Vsetíně.
 Vzhledem k tomu, že inzeruji i na jiných serverech, tak si pořadí zájemců určuji sama. Děkuji za pochopení.

  Budu ráda, pokud se Vám u nás něco zalíbí.
  Lucie

 P.S.: Na maily se snažím reagovat denně, pokud mi to umožní mateřské povinnosti. Pokud bych se Vám neozvala do 2 dnů,
vyčkejte prosím týden, protože pravděpodobně nemám zrovna možnost připojení k internetu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

